
Zarządzenie nr 509A/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 6 grudnia 2021 r.   

 

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
 z 2021 r. poz.  1372 ), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz w związku z § 13 ust. 3 uchwały 
 Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Biała Piska na rok 2021, Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021r. , 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021  wprowadza się następujące zmiany:  
1) plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 stanowiący załącznik nr 2, zmienia się zgodnie         
z załącznikiem nr 1, 
2)  plan wydatków związanych z realizacją zadań z administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami ujęty w załączniku nr 5 uchwały,  zmienia się  zgodnie z  załącznikiem   nr 2. 
3)  § 9 otrzymuje brzmienie:  
"§ 9. Ustala się dochody w kwocie 2 568 951,55 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki 
w kwocie 3 132 951,55 zł, na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 484 881,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości  62 383 152,08 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  5 101 729,40 zł.” 
    
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

          Burmistrz 

           /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia nr 509A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 6 grudnia 2021  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

  Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

710     Działalność usługowa 218 700,00 236 592,50 -660,00 660,00 236 592,50 

  71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

68 600,00 74 492,50 -660,00 660,00 74 492,50 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 -660,00 0,00 340,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych 
- usługi kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

5 100,00 5 100,00 0,00 660,00 5 760,00 

750     Administracja publiczna 8 133 906,06 8 256 509,96 -40 382,84 40 382,84 8 256 509,96 

  75011   Urzędy wojewódzkie 295 395,45 345 533,48 -382,84 382,84 345 533,48 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

221 988,90 272 193,37 -382,84 0,00 271 810,53 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

34 502,88 34 486,12 0,00 382,84 34 868,96 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

5 544 101,06 5 404 385,42 -40 000,00 40 000,00 5 404 385,42 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

3 373 605,61 3 319 210,30 -40 000,00 0,00 3 279 210,30 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

583 645,45 540 645,45 0,00 40 000,00 580 645,45 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 341,00 17 450,48 -54,02 54,02 17 450,48 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 341,00 2 341,00 -54,02 54,02 2 341,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

2 038,00 2 038,00 -54,02 0,00 1 983,98 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

303,00 303,00 0,00 38,05 341,05 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 15,97 15,97 

900     
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

4 756 400,00 6 501 481,02 -17 000,00 17 000,00 6 501 481,02 

  90002   Gospodarka odpadami 3 063 200,00 3 115 951,55 0,00 17 000,00 3 132 951,55 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

250 000,00 230 885,34 0,00 17 000,00 247 885,34 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

638 000,00 906 192,69 -17 000,00 0,00 889 192,69 

    4260 Zakup energii 370 000,00 420 000,00 -17 000,00 0,00 403 000,00 

      Razem 63 501 470,72 67 484 881,48 -58 096,86 58 096,86 67 484 881,48 

 

            



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia nr 509A/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 6 grudnia 2021  

 
  Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750       
Administracja 
publiczna 

122 323,00 145 503,33 -382,84 382,84 145 503,33 

  75011     Urzędy wojewódzkie 122 323,00 117 508,33 -382,84 382,84 117 508,33 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

121 748,45 116 952,92 -382,84 0,00 116 570,08 

      Zlecone Zlecone 121 748,45 116 952,92 -382,84 0,00 116 570,08 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

502,88 486,12 0,00 382,84 868,96 

      Zlecone Zlecone 502,88 486,12 0,00 382,84 868,96 

751       

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 341,00 2 341,00 -54,02 54,02 2 341,00 

  75101     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 341,00 2 341,00 -54,02 54,02 2 341,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 038,00 2 038,00 -54,02 0,00 1 983,98 

      Zlecone Zlecone 2 038,00 2 038,00 -54,02 0,00 1 983,98 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

303,00 303,00 0,00 38,05 341,05 

      Zlecone Zlecone 303,00 303,00 0,00 38,05 341,05 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 15,97 15,97 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 15,97 15,97 

        Razem 17 535 560,00 18 883 233,38 -436,86 436,86 18 883 233,38 

 

  


